
夏季休業日のお知らせ

平素は格別のご愛顧賜わり、厚くお礼申し上げます。

誠に勝手ながら、弊社では下記日程を夏季休業とさせていただきます。

2022年 7月吉日

土

土

2022年 7月
日

2022年 8月
日

月 火

火

水

水

木

木

金

金月

※8月 13日〔土〕から8月 16日〔火うまでお休み頂きます。

※8月 17日〔水Ⅲより通常営業となります。

※8月 6日〔土うと8月 20日〔土うは営業日となります。

※運休前は配送業者の遅延等が見込まれる為、

早めのご注文を頂けます様、お願い申し上げます。

※ご不明な点が御座いましたら、

各営業担当または弊社宛にご連絡下さいます様、お願い申し上げます。

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

31

■ 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11

休み

■2 13

休み

■4

休み

15

休み

16

休み

17 18 ■9 20

2■ 22 23 24 25 26 27

CGM田 ,GREEN MEDiC


